



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Wahlen ApS
Høyrups Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR nr. 26776422

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juli 2021

Dirigent

Nina Marie Wahl Asmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wahlen ApS
Høyrups Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26776422
Stiftelsesdato: 26. juli 2002
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Marie Wahl Asmussen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 170.689. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	408.094	174.191
1. Personaleomkostninger	<u>-237.265</u>	<u>-123.446</u>
Resultat før finansielle poster	<u>170.829</u>	<u>50.745</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-140</u>	<u>-165</u>
Ordinært resultat før skat	<u>170.689</u>	<u>50.580</u>
Skat af årets resultat	<u>-45.914</u>	<u>-9.768</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>124.775</u>	<u>40.812</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>124.775</u>	<u>40.812</u>
Disponeret i alt	<u>124.775</u>	<u>40.812</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.006	12.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	308.534	25.000
Skatteaktiv	82.677	128.591
Andre tilgodehavender	543.200	543.200
Tilgodehavender i alt	964.417	709.479
Likvide beholdninger	46.785	64.707
Likvide beholdninger i alt	46.785	64.707
Omsætningsaktiver i alt	1.011.202	774.186
AKTIVER I ALT	1.011.202	774.186

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	642.148	517.373
Egenkapital i alt	767.148	642.373
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.659	2.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	197.395	128.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.054	131.813
Gældsforpligtelser i alt	244.054	131.813
PASSIVER I ALT	1.011.202	774.186

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	517.373	0	642.373
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	124.775	0	124.775
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	642.148	0	767.148

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	476.561	0	601.561
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	40.812	0	40.812
Egenkapital, 31. december 2019	125.000	517.373	0	642.373

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	120.017	62.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.248</u>	<u>61.046</u>
	<u>237.265</u>	<u>123.446</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
